
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Choroszcz stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/86/03 Rady Miejskiejw 
Choroszczy z dnia 19 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Choroszcz1) (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2012 r., poz. 3088) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Powiadomienie radnych o terminie i miejscu obrad oraz dostarczenie materiałów, o których mowa 
w ust. 2, odbywa się drogą elektroniczną najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

1) Zmiany Statutu Gminy Choroszcz następowały na mocy uchwał Rady Miejskiej w Choroszczy Nr XVII/171/2005 
z 23.03.2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 83, 
poz. 1049); Nr XVI/136/2008 z 12.09.2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Choroszcz (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2008 r. Nr 240, poz. 2456); Nr IV/32/2015 z 20.01.2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 374); Nr VII/67/2015 z 20.01.2015 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w Statucie Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 1713; Nr XXXVIII/368/2018 z 17.09.2018 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 3767)

Id: 1DEFA857-DDF7-4BA3-B705-382D8E91858A. Podpisany Strona 1 z 1




